DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERSPECTIVAS DAS
RESIDENTES SOBRE TEORIA E PRÁTICA NAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE OEIRAS
PIAUÍ de autoria de IONETE FERREIRA DE SOUSA, GILMÁRIA DE MOURA BESERRA,
KATYANNA DE BRITO ANSELMO, ANA KARLA CARVALHO SANTOS, foi publicado nos
Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/78816

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/78816